
Qepartmenf of the Treasury — fnternai Revenue Service

20~ odorm ~ 0'T~ U.~. t~dividual Ineom~ Tax Return (99) IRS Uss Oniy — Do not write or staple in this space.

>~ ~a~~ For the year Jan 1 -Dec 31, 2010, or other tax ear binning , 20i0, ending , 20 ones No. isas-oo~a
>~ ~

Address,
Your first name Mi last name Your socizd secueify n

end SSN Bernard Sanders
If a join[ return, spouse"s first name MI Last name S puss's social number

~~::

~"~" See Jane Sandersseparate
box, instructions. Apartment M2ke the SSN(5)II1SlYUC~fOfIS. ~ma address {number and street). H you have a P.O. see no. SUfe

above and on line 6c

,~.4t
„~

City, kxrn or post office. !f you have a foreign address, see instructions.
are correct.

54aie ZIP code
Checking a box be{~ will not

Presidentiai change your tax or refund.
Etection
Campaign Check here if you, or your spouse if filing jointly, pant $3 to go to this fund? . . .................... . ...... ~ ~X  You ~X  Spouse

Filing Status ~ ~~ng1e 4 Head of household (with qualifying person). (See
instructions.) if the qualifying person ,s a child

2 X harried filing jointly {even if only one had incorr;~) but not your dependent, enter this child's

Check only 3 harried filing separately. Enter spouse's SSN above &full name here. ~'

or e t~ox. name here . ~ 5 Quali in widower with de endent child

~X@ttl~ttiOt75

If mare than four
dependents, see
instructions and
check here ... °'❑

6a X Yourself, If someone can claim you as a dependent, do not check box 6a......... , . .

b X S pose..

c Dependents:
(2} dependent's
social security

(3) Dependent's
relationship

(d) rf
~ ale 7~~`

number to you r~,qUa~~ ~nQ rc~
1 First name Last name (e~~n~Osirsj 

~_

soxes cFoccke8
o~,sa~tr~.. 2
eta, of cPti#dren
on 6c ts4~o:

• Lived
mdth you .... .
• d~a ~
ive vroth you
dot to divorce
or ss~aasruison
s~ mstrs} „

on
eMgaad move .

Ad8 n~azsbers

.; d Tota! number of exem #tons claimed .................. . ...... ........ ......... . ............
an Unas
s~wc..... ~ 2

~

~,

`~~"<:

~<

> €
<:::;:

,;,:
"̀~~
.«,

ItlCOfttB

attach Fam s( )
i~-2 here. Viso
attach Forms
~i-2G and 1099-R
if tax was withheld.

tf you did not
~# a l~-Z, .
sc~ mstrucYions.

Enclose, but do
not atkach, anY
PaYrn~t. Also,
please use
Form 7440-U.

7 Wages, salaries, tips, etc. Attach Forms) W-2... ...... ...

8a Taxable interest. Attach Schedule B if required ................... . .....................

blax-exempt interest. do not include on line $a ............. $ b

9a Ordinary dividends. Attach Schedule B if required .................. . ...................

b Qualified dividends .............. . . . ...................... 8b

70 7axabfe refunds, credits, or offsets of state and local income taxes ......................

11 Alimony received ............. .................

12 Business income or {loss). Attach Schedule C or C-EZ .................................

13 Capital gain or (loss). Att Sch D ii rc~gd. if not reed, ck here ...................... . ... ► ~
14 Other gains or (losses). A4tach Farm 4797 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..... . .. . . . . . . . . . . ... . .
'15a IRA distributions . . . .. ... . . . . 15~ b Taxable amount . . . . ... . . . .. .
lfia Pensions and annuities. . . . . . 16~ b Taxable amount . . . . . . . . . . . ..
17 Rental real estate, royalties, partnerships, S corporations, trusts, e#c. Aitach Schedule E .
18 Farm income or (lass). At#ach Schedule F . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . .... .
19 linemploymsnt compensation . . . .. . .. . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . . . . .. . ...
24a Social security benefits. . ..... . . . . ~2ti~~ 2$ 131. (b Taxable amount . . . ... . . . . . . .
21 Other income
22 Combine the amounts in the far ri ht column for lines 7 through 21. This is yourtotal income .... . . . . . _ . . '`

7 292, 979.
$a 43 .

9a

1Q
11
12
13
14
15b
16h 4, 663 .
17
18
19
20 b 23 911 .
21
?2 321, 596 .

°>'>.<::.,..;.;
~̀'~

:«::....

.~

"'"

Adjusted
CaTOSS
Income

23 Educator expenses . .. . . . . . . . . . ......... ... . . . ... .. . ..... .
24 Certain business Pacpenses of reservists, performing artists, and fee-basis

government officials. Roach Form ZtC6 ar 21t~fi~EZ . .. . . . . . . ..... . . ...
25 Health savings account deductipn. Attach Form 8889 .. . . ...
26 Moving expenses. Attach Farrn 3903 . .. .... .. . . ....... . . .. .
27 One-half of self-emp4ayment fax. :Rtiach Schedule SE ......
28 Self-employed SEP, SIMPLE, and qualified plans , . . .. . . .. .
29 Self-emp4oyed health insurance deduction . . . . ... . . .. . . .. . .
3d Penalt on earl withdrawal of savin sY Y 9 . . . . . . . . . . . . . ... . . . . .
31 a Alimony paid b Recipient's SSN. . . . ''
32 IRA deduction . . . . ...... . .. . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . .. . . . . . .
33 Studentioan interest deduction . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . .. .
34 Tuifion and fees. Attach Fnrm $917 . . . . .. . .. . . . . . . . . . . . .. . .
35 Domestic production activities deduction, Attach dorm 8903 . ... .. . . . ... .
36 Adtliines23-3laand32-35 . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . .. . . . . .. .... . . . . . . . . . ....... . .... . . ......
37 Subtract line 36 from line 22. This is our ad'usted toss income

2~

36 0.

24
25
26
27
28
29

31 a
32
33
3~
35

. . . . . . . . . . ... . . . . . .. ~' 37 321, 596.
BAA For Disclasur~, Privacy Act, and Pa~er~aork Reduction Act Notice, see separate instructions. Foino>>z~ Tti2zno Form 104b (2ti10)



<'

~;

Third Party
Do you pant #o allo+v another p?rson to discuss this return Frith tare IRS (see instructions)?.... , .... , ~X  Yes. Complete belav~. ~ No

~t

Q~il{~t$~~

~~gn
~~~

Joint return?
Sep instructions.

Designee's Phone Personal identification
name no. ~' number (PIN) '"_

Under penafGas of perjury, ! deGare that i have examined this return and accompanying schedules and statements, and to the best of my knaa>e~ge and
belief, they are Vue, correct, and complete. Declaration of preparer (aiher than taxpayer) is based on all irrformation of ~ofiich preparer has any knrn#edge.

Your signature Date Yvur occupation Daytime ~"mne number

~ Gov't Official.

Keep a eapy
for your records.

Spouse's signature. If a joint return, both must ssgn.

'

Date Sgou9e's occupation

EduCatox
PrmtlType preparer's name Preparer's signature Date Check if F'T~N

~~~~ self employed

Preparer'5 Firm's name

Use Only Firm's address ► Firm's ESN e'

?k

Form iQ~43} 2070 Bernard and Jane Sanders Page 2
~*~~ ~~~ 38 Amount from fine 37 (adjusted gross income) . . . . . . . . . . ... . . ... . .... . .. . . .... . . . ..... . .

CY~di~s 39a Check ~ ~X  You were born before January 2, 1946, ~ Blind. Total boxes
~ f~ Spouse was born before January 2, 1~6, Blind. checked " 39a 1

b if your spouse itemizes an a separafe return, or you were actual-s#atus alien, check here .. . . . . . ~ 39b
40 Itemized deductions (from Schedule A} or your standard deduction {see instructions) . . .. . . . . . . . . . ... . . . .
41 Subtract line A0 from line 38 . . . . . . .. . . ..... . . . . . . . . . . .. ...... . . . ..... . ... . . . . .. . . . ....
42 Exen°+ptions. Multiply $3,654 by the number on line 6d . . . . . .. . . . . . .. .. . .... . . . . . . .... . . .
43 Taxable income. Subtract fine 42 from line 41.

if line d2 is more than line 41, enter -4 .. . . . . ......... .. . .... , ........ . . . . . .. . . . ... , . . .. . . . . .. . .
44 Tax (see instrs). Check if any tax is from: a 8 Forms) 8814

b Form 4972 . . .. . . . . . .. . ..... . . . .. . .. .. .
45 Ait~rnative minimum tax (see instructions). Attach form 6251 . . . . . . ....... . . . . . . . . . .... .
4b Add lines 44 and 45 . .... . . . .. . .. ....... . . .......... ..... ... .. . . ........... . . . . . . . . ►
47 Foreign tax credit. Attach Form 17 i6 if required.. . ..... . . . . 47
48 Cr~fit far child and dependent cars expenses. Attach form 2441. . . ....... 4Ei
49 Education credits from dorm 8863, fine 23 .. . . . . . .... . .. . .. 49
50 F2etirement savings contributions credit. Attach Form 88$0.. ~0
51 Child tax credit (see instructions) . .... . ... .. . . . . .. . . . .. .... ~1
52 Residential energy credits. Attach Form 569a . . . .... .... . .. S2
53 Other crs from Form: a Q 3$(f~ b ~ 8E01 c ~ 53
54 Add lines 47 through 53. These are your total Credits . . ..... . . . . ....... ..... . ..... . .... .
55 Subtract line 54 from line 46. if line 54 is mare than line 46, enter •0 .. .. . ..... . . . . . . .. ~

38 321, 596.

4Q 77, 544 .
41 244 052 .
42 7, 300 .

~ 236, 752 .

A4 55 90 9 .
45 3 872 .
46 ra 9 7 8 1 .

54
55 59, 781 .

((jt~~r 5b Seif-employment taz. Attach Schedule SE . . .. . . .. . . ... . . . .. .... . . . . ... . . . . . . ..... .. . . . . . .. . .. . .
Tex@S 57 Unreported social security and MEdicare tax from Form: a ~ 4137 b ~ 8919 . . . ....... . ... . ... . .. . .

58 A{Jditional tax on IRAs, other quaiiffed retirement plans, etc. Attach Form 5329 if required . .. . .. . . . . . ..... . . .
59a Q Forms) W-2, box 9 b ~ Schedule H c Form 5405, line 76 .....
60 Atld lines 55-53. This is your total tax . . . . . .. . . . . .. . . . . . . ..... . . . . . . . . . :. . . . .... . . .. . . . . . . . . ►

56
57
58
59
60 5 9 , 7 81 .

Payments 61 Federal income tax withheld from Forms W2 and 1Q99.....
fib 2010 estimated tax payments and amount applied from 2009 return . , .....

f f you have a ~ 63 Making work pay credit. Attach Schedule M ... . ... . . .:.....
qua(ifymg 64a Earned. income credit (EIC) . . . . . . . ... . ... . . . . . . . ......... .
child, attach b Nontaxable combat pay election.. . . . ~' F46Schedule EIC.

65 Additional child tax credi#. Attach Form 8$12 . . .. . . ...... .. .
66 American opportunity credit cram Form 8863, line 14.... , .. .
67 First-time homebuysr credit from Form 54{?5, line 10. . , , .. ..
68 Amount paid v✓ith request for extension to file .... . ....... . :

69 Excess social security and tier 1 RRTA tax withheld ... , ....
70 Credit far federal tax an fuels. Attach Form 4136...........

71 Credits from form: a ❑ 2439 b ~ 8839 c ~ 8801 d ~ 8885.

72 Add Ins 6i-63, 6da, & 65-71. These are your total mts .. . ......................................

61 57 001 .

72 65, 054 .

62 8 , Q 58 .

63
64a

fi5
€,6

67
68
69
?4
T1

~

Refund ?3 if line 72 is more than fine 60, subtract line 60 from line 72. This is the amount you overpaid............

74a Amount of line 73 you w r fur t ou. !f Form 8888 is attached, check here. ~ ~

~ b Routing number........ ' c T e: X Checking ~ Savings
Direct deposit? ► ~I account number. . . . . , . ,
See instructions.

75 Rmount of line 73 you want applied to your 2011 estimated tax . . . .. . . ~' 75

73 5 , 2 7 8 .
74a 5, 278 .

A1t10unt 76 Amount you owe. Subtract line 72 from line 6~J. For details on h~v to pay see instructions ... . . . . . . . . .... ~'
Y031 QW~ 77 Estimated tax penalt (see instructions . . . .. . . . . . .. . ... . . . Tf

76

FDIAQ172L 72122!70

no,

Form 1040(2010)
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SCHEDULE A Itemized Deductions OMB No. 1545-0074

tom, ~aao>
20~ o

D~partmentoftS'~ Treasury
Internal Revenue Service 99

{ ~ ►Attach to Form 104Q. ►See Instruc#ions for Schedule A dorm 1040~ }•
.Attq`n",e"~ a7
Se uence No.

I'dame(s) strown on Form 7050 Your social securiQy nw~rtrer

Bernard and Jane Sanders
Med~ca! Caution. Qo not include expenses reimbursed or paid by others.
~Dental
E~cpenses

1
2

h~edicai and dental expenses (see instructions) . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . ... . . .
Enter amount from dorm 1CA0, line 38 . . . . . 2

7

B Multiply line 2 by ?.5°l0 {.075} . . . . . .... ... . . . . . . . .. . . . . . . ...... 3
4 Subtract line 3 from line t. if line 3 is more than line i, enteC -0- . . . . .. . ...... .. . . .. . ... . . . . . 4 0 .
5 State and local {ci~eck ant any boxj:

a X Income taxes, or . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . ... . . . . 5 15 320 .
Takes You b ~Generai sales taxes
Pad g ~~ai estate taxes (see instructions) .. .. . .. .... . . . . . .. . ..... . . . 6 9, 3 91.

7
7 New motor vehicle taxes from line 11 of the warksh~t an page 2 (for certain

vehicles purchase in 2009). Skip this line if you checketJ hax 5b . . . . . . ... . .. .
8 Other taxes. List type and amount ~

9 Addfines5throu h8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . .i. . . . . . 9 29,711.
InierEst 10 Home mtg interest and points reported to you on form 7098 . . . . . . ...... . . .. 1d 47 083 .
You Paid 11 Nome mortgage interest not repnrt~ to you on Form 1098. if paid to the person

from whom you Nought the home, s~ instructions and show that person's name,
identifying numb€r, and address

Mote. ______________~__-----_-------
Yourmortgage
interest
dc~iuctionmay 
b2 limited(s~e

______________________________
_ ~____.~_____ 11

1 Z~~'~~x~• 12 Points not reported to you on dorm 109&. See instrs for spcl rules.... . . . .. ...
1313 Mortgage insurance premiums (see instruciions} . . . . . . . .. .. . . ..

14 Investment interest. Attach Farm 4952 if required. 
(Seeinstrs.) . . . . . . . . ... . . . ....... . . . . . ......... . . . . . . .. . . . . . . . . 14

75 Add lines 10 through 14 . ... .. . . . . .. . ............ . . . .. ... . . . .. . . . . . .. . . . .... . . . . .... . . ... . 15 47, 0$3.

Gifts to ~g Gifts by cash or check, if you made any gift of $250 or
Ghar►tY ..... . . . . . . . . .....more. see instrs. . . . . .. . .. . . . . . . . . . .. . . . ... 16 5, 750.

if you made 17 Qther than by cash or check. if any gift of $250 or
a gift and more, see instructions. You must attach Form 8283 if
gof a i~enefi#
for it, see
instructions. 1S

over $5~0 ..... . . . . . .. . .... . . . . . . . . . ....... . .. . . . . ... . . . . . . . .
Carryover from prior year ... . .. . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . ... .. .

17
18

19 Add lines l6 throu ht8 . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .... . . . . . . . . . . .. . . 19 5 750.

Casualty and
ThEft tosses 2p Casualt or theft loss(es). Attach Form 468A. (See instructions.) . . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . 20 0 .

Job Er,{~enses
artd Certain

21 Unreimbursed employee expenses —job travel, union dues,
job education, etc. Attach Form 2106 ar 2106-EZ if

~sceifaneous
Reductions

required. (Sep instructions.)
~,o 21Q ~_(~~~~y~~~__~~~~~~T_~5,135. 21 5,135. '

2222 Tax preparation fees ... . .... .. . . . . . ..:.. .... ... . . . .. . . . . . . .. .
23 O#her expenses —investment, safe deposif bax, etc. List

type and amount ► ___________________
za
24 5, 135 .24

______________________________
Add lines 21 through 23 ..... . . . . . . . . .. . . . . . ... . . . . . .. .. ..... .

25 Enter amountfrom Form 1U~(1, Tine 38 . . . . . 25 321, 596.
26 Multiply line 25 by 2% x.02) .. . . . . . . . .... .... .. . . . . . . . . . ... . . .. 26 6, 432 .

-Q- . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..27 Subtract line 26 from line 24. !f line 26 is more than line 24, enter 27 0.
~~~~. 28 Other —from list in instructions. List type and amount ► _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
isceilarteous

Deductions --___________________________________________
28 0 .

7~~~
~~yn ~

29 Add the amounts in the far right column for lines 4 through 28.
Also, enter this amount an Form 104Q, line 40 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . 29 77, 544 .

Deductiorss ~p ~f you elect to itemize deductions even though they are fees than your standard
deduction check here . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . •

BAA Far Paperveork Reduction Act Notice, see Form 1040 ins#ructions. Foiaosou ivzT;io Schedule A (Form 1040) 2010

~::;;.



~~~ SCHEDULE E ~ Supptementai income and Lass
x<' (From rental real estate, royal#ies, partnerships,(Farm 1040) S corpora#ions, estates, trusts, RER91Cs, etc)

impartment of me treasury ~ Attach to f orm 1440,1040NR, or Form 1041.
n°: tntemal Revenue Service (99) ►See Instructions for Schedule E (Form 10Q0).

Names) stwam on retu;n

OMB hlo. 7545.0074

2010
Attachment
Saauerce No, ~ 3

~~`, Pa~~~ (ncorame or Loss From Rental Real Estate and Royalties Note. if you are in the business of renting personal prapwly, use
~~„ Schedule C or C-EZ (see instructions}, if you are an individual, report farm rental income or loss from Form 4835 on pays 2, fine 40.~::
~`~̀ "̀ " 1 List the f e and address of each rental reaE estate rn 2 For each rental real estate Yes hto

A property listed on line 1, did you
— — — — — — — — — — — — or your family use it during the

tax year for ~rsonai purposes A ~
~,r $ for more than the greater of:_ _________ eT4days,or

• 10% of the total days $ X
~ rented at fair renta4 value?

~~: (See ~nstruct~ons.) ~;

tneome:

_ 3 Rants receiu~d . .. . . ..... ..... . .. . . . .. 3
4 Ro cities received.. . . . . . . ..... . . . .. . .. A

Pro er~ies Totals
Add columns fi, 6, and C,)A B C

5, 500. 4, 600. 3 10, 100.
4

EXj~~rtSes~:
5 Advertising . . ....... .......... . . . . . . ..
6 Auto and travet {see instructions). .....
7 Cleaning and maintenance. .. . . , , . . . ..
8 Commissions :... . . . ... . . . .... . . .. . ...
9 Insurance . . .... . . . . . .. . . . ... . . . . . . . . .

10 Legal and ofher professional fees. . . .. ,
11 Managerrten# fees ... . . . . ... . . . .. . ....
12 PJlortgage interest paid to banks, etc

(see instructions) . . . . .. . . . . . . . .. . . . . . .
l3 Other interest ... . . . . . . . ... . . . . . . . . . . .
14 f~epairs ...... .. . . . . . .. . ... . . . . . . .. . . .
15 Supplies . . .. . . . . .. .. . .. . . . . .... . . .
16 `i'axes . ... . ... . . . . . . . . . . ..... . . . .. . . . .

"~' 17 Utilities .. ...... . . . .. . . . . . . . . . . .
18 Other(tist)~ ~________
Association Dues

_ _____________..___..____

19 Add lines 5 through 18 . . . . . .. . . . . . . . ..
20 appreciation expense or depletion

(see ins#ruc#ions) . . . . ... . . . . . . .. . . . . . .
21 Tota! expenses. Rdd tines t9 and 20. ..
22 income or {lass} from rental real estate or

«" royalty properties. Subtract fine 21 from line 3
'̀  ̀̀  (rents} or line 4 {royalties). if the result is a

{loss}, see instructions to find out if you must
file Form 6198 . ... . . . . . . . .. . ..... . . . . . . .

23 Deductible rental r~af estate {oss.
Cau#ion. Your rental real estate loss on line 22
may be limited. See instructions to find out it you
must fife Form 8582. Real estate professionals
must compl~:a line 43 on page 2.. . . . . . . . . , .,

'~"' 24 Income. Add positive amounfs shoavn on
25 Losses. Add royalty losses from line 22
26 Total rental real estate and royal4y income or (loss).

result here. If Parts II, III, IV, and line 4Q or page 2
~:::;:. amount nn Form 140, line 17, or Form 1040NR, line
~: in the total on line 41 on page 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

5

12 7 734 .

b
7
8
8

1 Q
11

12 2 834. 4, 900.
13

T9 25, 213 .

i4
15
16 3, 263. 5, 489.
17 3 b 0 .

18

8,367.

19 19, $24 . l.0 389.

20 2, 647. 6, 533. 20 9,1$0.
21 17, A71. 16, 922 .

24

22 —11, 971. —12, 322.

23
fine

and rental
Combine

do not
t ~. Otherwise,

22. Do not include any
real estate fosses
lines 24 and 25. Enter

apply to you, also enter this
include this amount

losses . . . . . . . . . . . ..
from line 23. Enter
the

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .

. ... . . . . . ... . . . ...
total losses here. .. . 25

26
BAA For Papennork Reduction Act Notice, see your tax return instructions. Fa~z2soi~ asizsno Schedule E (Form 1040) 2410
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r ' 6251Form

TSepartment of ttre Treasury
Internal Ren~enc~ S¢rviCe (99)

harr~(s) shown on Form 14;0 or Form t65pNR

Bernard and Jane Sanders
Pert [ A{tern~tive Minimum

;~>:::

Alternative fi~inimum Tax -- Individuals
See separate instnadions.

Attach to Form 104D or Form 1040NR.

bie Incame (See

pMB No. i545-0074

Ynur socix!

complete each li

2010
3chment
auence No. 32

iity nuurnnber

l if filing Schedule A (Form l OGti), enter the amount from farm 1040, line 41 and go to line 2. Otherwise,
enter the amount from Form 1Ci40, I~ne 38 and go to line 6. {if less than zero, enter as a negative amount.).. 1 244, 052 .

2 Medical and dental. Enter the smaller of Schedule R (dorm 1040), line 4 or 2,5% {.025) of Form 1(.x40, line
38. If zero or less, enter-0- ..............................................:.............................. 2

3 Taxes from Schedule A (Farm 10~d), lines 5, 6, and $ . ......... . . . ............ . .............. . ........... 3 24, 711..

4 Enter the home mortgage interest adjustment, if any, from line 6 of the worksheet in the instructions , ....... 4

5 Miscellaneous deductions from Schedule A (Form Y 040}, fine 27 .................................. . ...... . . 5

6 If filing Schedule L (Form 14~dA or 1040), enter as a negative amount the sum of lines 6 and 17 from That schedule ................. 6

7 Tax refund from Form 144{), line 10 or l(ne 21 ............................................. ............... 7

8 Investment interest expense (difference between regular tax and AM'T) . . ................................... 8

9 Depletion (difference befveeen regular tax and RM'p .....................................:................ 9

10 filet operating loss deduction from Form 1040, {ine 21. Enter as a positive amount ........... . .............. 1Q

11 Aifernative tax net operating loss deductian .............................................................. "I1

12 Interest from specified private activity bonds exemp# frpm the regular tax . . .... . ........................... 12

13 Qualified sma(I business stock {7% of gain excluded under section 1202) .......... . . .... . .................. t3

14 Exercise of incentive stock options (excess of AMT income over regular tax income) ...................... . . 14

15 Estates and trusts (amount from Schedule K-t (Form 1tk~1), box 12, code A) . . . . . . . ........................ t5

1S Electing large partnerships (amount from Schedule K-1 (Form 1065-8}, box 6} ........ . .............. . ..... 76

17 Disposition of property (difference between AMT and regular fax gain ar lass) ...... . ........ . ..... . ........ 17

18 Depreciation on assets placed in service after 1986 {difference between regular tax and AMT} ............... 18

19 Passive activities (difference between AMT and regular tax income or loss} . ................................ 19

20 Loss limitations {difference between AMT and regular tax income or inss) ............. . ..................... 2Q

21 Circulation costs (difference between regular tax and AMTj ....... . . . .............................. . ....... 27

?2 Long-term contracts (dsfference between AMT and regular tax income) .................................. . .. ?2

23 Mining costs (difference between regular tax and Ate ................................................... 23

24 Research and experimental costs (dif#erence between regular tax and AM'i'7 ................ . ............... 24

25 income from certain installment sales before January 1, 1987 ............................................. 25

26 Intangible drilling costs prefierence ....................................................................... 26

27 04her adjustments, including income-based related adjustments ........................................... 27

28 Altemattve minimum taxable income. Combine lines 1 through 27. (if rrrarried filing separa4ely and line 28
is more than $219,900, sec; instructions . ................... . . . , ............................ 28 268, 763.

Past Atfernative ~ir~imum Tax l~E~f
29 Exemption. {if you were under age 24 at the and of 2Q70, see instructions.) ~~

AWD line 28 is TH£N enter on
IF your tiling status is ... not ouer ... line 29 .. .

Single or head of household .. .......................... $112,500.............. $47,450

Married filing jointly or qualifying wido~r(er) .......... . ... 150,000....... , ...... 72,450 ....... 29 42, 759 .

Married filling separately ................................ 75,000.............. 36,225

if line 28 is Aver the amount shown above far your filing status, see instructions.
30 Subtract line 29 from line ?_8. 7f more than zero, go to line 31. !f zero or less, enter -0- here and an lines 33

and 35 and skip the rest of Part II . . ............ . ......... . .......... . ..............:...... 30 226, 004 .

31 • If you are filing Form 2555 or 2555-EZ, see instructions for the amount to enter.
• If you regn~rfe~l capital gain distributions directly on Form 1440, line 13; you reported qualified dividends on Forrn

r, sa ~ ~bom I~#eh artali(~on ~a ~~2 and enter the amount fomk ii a{ here~~~ 
tae refigured for the A41T, if ~~ ~ g, 7 81 .~Y?~ P P 9~

• All others: if line 30 is $175,000 or less ($87,500 or less if married filing separately),
multiply line 30 by 26°10 (.26). Q#henvise, multiply Ime 30 by 28°l0 (.28) and sub#ract $3,500
01,750 if married filing separately) from the result.

~2 Alternative minimum tax foreign tax credit (see instructions} ..................................... . .. . ...... 32

33 Tentative minimum tax. Subtract Hne 32 from line 31 . . .................................................... 33 59, 7 81.

34 Tax from Form 1Ck10, line 4~. (minus any tax from Form 4972 and any foreign tax credit from Form 1Q40,
line 47). If you used Schedule J to figure your tax, the amount from line 44 of Form 1040 must be refigured
without using Schedule J (see instructions) ............ . ..... . .... . ....................................... 34 55, 90 9 .

35 AMT. Subtract line 34 from line 33. If zero or less, enter -0-. Enter here and an Fnrm 1QA0, line 45.. , ...... . 35 3, 8~2 .

BAA For Pap~n'rark ftedudion Act ~lotice, see your tax return instructions. FDIA5372L t2~2v7o Form 6251 (201Q)



farm ~FJVL

L~pariment of the Treasury
irrtema( Ravens Service {99)
►dan~(s) shown on return
Bernard and Jane

Depreciation and Amortization
(Including Information on Listed Property)

See separate instructions. ~ Attach to Vour tax return.

OMB No. 1555.0172

~o~~
Att2chmentSequence No. ~7

tices~ne~s a ~uvvcy to wnicn vus corm relates
Schedule E (rental}. -- —Residential Rental.
Pert Election To Expense Gerkain Property tinder Section 179

Note: !f you have any (isied property, complete Part V before you complete ParE 1.
1 Maximum amaun# (see instructions) . . .. . .. .. . . . . . ... . . . .. . .. .... . . .... . ..... . . . . .. . . . ...... . . . . . . . .. . . ..
2 Total cost of section 179 properly placed in service {see instructions) ..... . ..... . . . . . .. .. . .. . . . . . . . . . . . . . . .
3 Threshold cost of section 179 property before reduction in limitation (see instructions) . . ......... . . . . . . . . . ..
4 Reduction in limitation. Subtract line 3 from line 2. If zero or less, enter -0 :.. . . . . .. . . . .. . ... . . . . . . ........ .
5 Dailar limitation for tax year. Subtract line 4 from line t. If zero or less, enter •0•, If married filing

separates see instructions

!1 11!

3 I 2.000.000.

6 (~ Description of property Cost (business use only) C} Elected cost

7 Listed property. Enter the amount from line 2~ .. . . .. . .. ...... . . . . . ....... . ... . . . . . . 7
8 Tatai elected cost of section 179 property. Add amounts in column (c), lines 6 and 7 . .. . ..... .. . . . . . . . . .. . ..

z"'" 9 Tentative deduction. Enter the smeller of line 5 or line 8 . . . . ...... . . . . . . . ... .. ::< . . . . ... ..... . . . . . . . . .. . . . . . .< :::
1Q Carryover of disallowed deduction from line 13 of your 2CD09 Farm 4562. .... . .. . . .
11 Business income limitation. Enter the smaller of business income (not less than zero) ar line 5 (see instrs) ..
i2 Section 179 expense deduction. Add lines 9 and 10, but do not enter more than line 11 . . . . . .. . . . . . . . . . . ... .
"18 Garr over of isailowed deduction to 2411. Add lines 9 and 10, less line 12 . . . . . . . . ► 13

dote: Do naf use Part ll or Part I!l below for listed property.. insfead, use Part v
dart It Special Denreci~tion Allowance and t3th~r Deareciation roo not include rsted propertv.~ c

5

14 Special depreciation allowance for qualified property (other than listed property) placed in service during the
tax year{see instructions) .. ..... . . . ..... .... ... . . . . . .. . .. . . . . .. . . . .... . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . .. . 14

15 Properly subject to section 1680(1} eleefion ..... .. . .... ...... . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . ..... . . . . . . . . . .. . . . . . . 15
1~6 Other depreciation (includin ACRS) . . ... . . . . . ......... ..... . . . . . . . . ..... . ... . . . . . . . .... . . . . . . .... . . . . . . . 16
P~i~ iII' R~QCF~$ D~ reciatinn Da not include listed ro ert ,} (See instructions}

s~~t~o~, a
:4,:: 17 t~IACRS deductions for assets placed in service in tax years beginning before 2010 . ... . . . . . . . . . . .. . . ...... . 17

18 if you are elecfing to group any assets placed in service during the tax year into one or mare general r....,
asset accounts, check here . . .... . . .... . . . . . . ... . . . ..... . . . . .... . . ... . . . . . . . . . .. . ., .. . .. . . . . . ~

2,529

Sr_rtinn R — AcSatc Plar_ec1 in Stnrica bi~rina ?_010 Tax Year ticina the ~~neral Deereria#inn Svctnm

r.::.

e~}
Ct~si°icaiion of property

(~?) Month and
year placid
m service

{C} Basis for depreciation
(business/investment use
only —see instructions)

(d}
Recovery pmriod

{0}
Convention

{~
Methaf

{l~} Qepreeiation
deduction

19a 3- ear pro ert . . . . . . . , . .
_._

b 5- ear ro ert . . , . .. ... .
c 7-y~ar property. . . . . . . . .
d 70-year proper. . .
e 15- ear rapert . . .
f 20- ear ro arty. . . .. . , . .

25- ear ropert . . . . . ,.. . ~ 25 rs 5/T,
h Residential rental

property ... . .... . . . . . . . . .
6/01/10 6, 000. 27.5 rs Mid SIL 118.

27.5 ~'s MM S1L
i Nonresidential real

properfy . ... . . . .. . . .. . .. .
39 xS ~f S/L

MAf SIT,
Snriinn [_ -.. Accwtc Dlarmrl in Snrvir~ fli~renn ?01Q Tax Ye~v [Isina the AiternativP Denreriaiion SvctPm

2U8 CIas5 life . ...... . . . . . . 5~~,
b 12-year .. . . .. . . . . . . . . . . . 12 ~'S S/L
c 40- ear .. . .... . . . . . . . . . . 40 x'S MM S/I,

~#'~1'T !Y f 5umttlr~ry (See instructions.
21 Listed properly. Enter amount from line 28 . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . .. . . . . . .. . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . .. 21
22 Total. Add amounts from line 12, lines 14 through 17, lines 19 and 20 in column (g), and line 21. Enter here and on

the appropriate 4ines of your return. Partnerships antl S corporations —see instructions . . . ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 2 647 .
23 For assets shown above and placed in servica during the current year, enter

the orkion of the basis attributable to section 263A costs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
BAA For Pagaen+rork Reduction Act tdotice, see separate instructions. ~~izosiz~ iorz9no Form 4562 {2p10)



dorm ~S~Z

Qepartment of the Treasury
Internal Revenita Serrica (99)

Passive Activity Loss Limitations

~ See separate instructions.
Attach to Form 1040 or Farm 1041.

2010
3chmenl 8
7uence No.

Nartse{s} shrntn on return Idsastifying number

Bernard and Jane Sanders
~' Bart t 2014 Passive Activity Lass

Caution: Camptete Worksheets 1, 2, and 3 on page 2 t~fare completing Part !.

Renta! Real Estate Activities With Active Par#icipation (For the definition of active participation, see Special
n Allowance for Ren#al Real Es#ate Activities in the instructions.}

_! 1 a Activities with nat income (enter the amount from Worksheet 1, column (a)).... 1 a

b Activities with net loss (enter the amount from Wprksheet 1, column (b))....... ( 1 b) -24, 293 . j
(—T— 1

c Prior years unallov+ed losses (enter the amount from Worksheet 1, column (c)). 1 c

d Combine lines 7 a, 1 b, and t c . 1 d -24 293 .

Commercial Revit~#ization Deductions From Rental Reat Estate Activities

2a Corrsmercial revitalization deductions from Worksheet 2, column {a)............ 2a

b Friar year unallo~aed commercial revitalization deductions from Workshzet 2,
column {b) ................................................................. 2 b

c Addlines2aand2b.................................................................................... Zc

Ail Other Passive Activities

3 a Activities with net income {enter the amount from Worksheet 3, column (a)}.... ~ 3a~

b Activities vaith net loss (enter the amount from Worksheet 3, column {b))....... 3b

c Prior years unallowed losses (enter the amount from Worksheet 3, column (c)). 3c

d Combine tines 3a,ob. and 3c ........................................................................... 3

4 Combine fines ld, 2c, and 3d. If the result is net income or zero, all losses are allowed, including- any prior
year unallowed losses entered on line 1c, 2b, or 3c. Do not complete dorm 8582. Report the losses an the
forms and schedules normally used ...................................................................... 4 --Z 4, 2 93.

If line 4 is a loss and: •Line t d is a Ipss, go to Park II.

• Line 2c is a lass (and line 1d is zero or more}, skip Part II and go fo Part III.

• Line 3d is a loss {and lines td and 2c are zero or more), skip Parts 11 and III and go to line 15.

Caution: If your filing status is married fi/ing separately and you lived. with your spouse at any time during the year, do not compete
P~rf Il ar Par# 1(l. Instead, go to line 15.

t special Atfovarance for Rert#al Reaf Estate Activities With Active Participation
tdote; Enter all numbers in Parf /I as positive amounts. See fhe instructions for an example.

~::.:

5 Enter the smaller of the loss on line 1d or #ha loss an line 4 ....... . ....... . .. . . . ... . ......................

6 Enter $150,000. 1f married filing separately, see the instructions ........... . ... 6 150 fl00

7 Enter modified adjusted gross income, but not less than zero {see instructions). 7 297 685 .

Note: !f line 7 is greeter than ar equal to fine b, skip Jives 8 and 9, enter -0-
on fine ]0. Otherwise, go to line ~.

8 5ubtract line 7 from line 6 ................................................... 8

9 Multiply fine 8 by 50°!s (.5). Do not enter mare than $25,000. If married tiling separately, see instructions ....

'TO Enter the smaller of line 5 orline 9 ......................................................................

If line 2c is a loss, o to Part ill. Otherwise, o to line 15.

5 24, 293 .

9

70 0.

'' Sp~cia! AI{owancs for Ccsmmercia4 Revitalization Deductions Fram Rental Real Estate Activities
~#nt~; Enter alJ numbers in Part !l! as osifive amounts. See the exam !e for Part it in the instructions.

11 Enter $25,000 reduced by the amount, if any, an line 10. Ifi married filing separately, see instructions........

12 Enter the4oss from line 4 ...............................................................................

13 Reduce line 12 by the amount on line 10 .................................................................

74 Enter the smallest of Tine 2c (treated as a positive amaunt~, line 11, or line 13 .............................

11

12

13

14

~►~rt I~' 'Total l.ass~s Ailawed
15 Add the income, if any, on fines t a and 3a and enter the total . . . . . . .. . .... . . . . . . . . . . ..... .. . . . .. . . . . . . . .. .

16 Total losses allowed from all passive activities for2010. Add lines 10, 1~, and 15. See the instructions to
find out how to re ort the losses an your tax return . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .. ... . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

15

16
BAA For Papet'work Reduction Act hlotice, see the instructions. Form $~82 {2010)

FQ121901L 10/?9110

OMB No. 1545.1008

t::;<::



<>
~ < Form 8~z (2070 Bernard and Jane Sanders Pa e z

Caution: The worksf~ets must (~ filed with our fax return. Kee a co for our records.

~~ Worksheet 1 —For Form X582 Lines 1 a 1 b Ind 1 C See instructions.)

Name of activity

Current year Prior years Overall gain ar loss

(a) Net income
(line 1a)

(b) Piet lass
(line 1b

(c) Unailowed
ioss {ling 1c)

(dj
Gain

(e)
Loss

Total. Enter on Form 8582, lines 1a,1 b,
~nd1c ............... . ................. .. . ~ 24 293.
Worksheet 2 —For Form 8582 Lines 2a and 2b see ~nstruct~or~s.>

Worlcshe~t 3 -- For Fot°m 85$2 Lines 3~ 3b and 3c See instructions.}

W,•.vLcly assF A _._ (lcn +h:c urnr4chon~F iF ~n ~mn~~ni is cat nuUR APi ~AYM R~,fL7. linp 'i (1 nr 1t1 rCAP inctr~irtinn¢ 1

Wtrrksheet 5 —Allocation of Unallowed Losses see instructions.>

Name of activity
(aj Current year

deductions (Ime 2a)
(6) Prior year
unaliowed

deductions line 2b

(c) Overa{I foss

'tn4a1. Enter an Form 8582, lines 2a and 2b .............. ''

Name of activity

Current year Prior years Overall gain or loss

(a) Net income
line 3a)

(b) Net loss
(line 3b}

(e) Unallowed
loss (line 3c

(d}
Gain

(~)
Loss

To#~I. Eater on F'orrn 85$2, lines 3a, 3b,
and 3c .. ''

- ---- - - -

Name of activity

Farm or schedule
and line number
to be reported on
see instructions)

(a)
Lass

(b)
Ratio

(c) 5pecia!
allowance

(d) Subtract
column (c) from
column (a)

Total.... .............................. . ... .............. .... " 1. Q 0

P~ame of activity

Form or schedule
and dine number
to be repo►ted an
seE instruct~ans 

(a)
Loss

(b}
Ratio

(c)
Unalloyed lass

--Resid$ntial Rent Sch E Ln 23 11 9'i1. 0.492776 11,971.
-Residential Rent Sch E Ln 23 12 322. 0.5Q7224 ~.2 322.

Tota► . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ► 24,293. 1.00 2~ 233.

~_`

BAA FDI27902L 16/94/10 Form 8582 (201 Q)

>n";''
>

>.
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Formes 2oto Bernard and Jane Sanders _„ Pa e3

UVnrkchs~at F — Aitnwprf i ncc~c ~~PP inctnirfinn~ ~

F :<::~:::::>

f--;~ ;
>'>

Name of activity

Form or sthedule
~~d line number
to be reported an
see instructions

{a)
Loss

(b)
Unallowed loss

(c)
Aifowed loss

-Residential Rent Sch E Ln 23 11 971.. 11 971. 0.
-Residential Rent Sch E Ln 23 12 322. 12 322. 0.

Total ..... ............................... ...... ... ......... . ... . .... ► 24, 293. 24, 293. 0.
~~xksh~f '~ — ~lc;tiviti~s ~i~#t L~~Se~ ~2e~brt~d Sri '~'~to tk~' ~Ot~: ~O3'itiS [tY SCh~Ul~S (See instructions.)

(~) --~-- __ (B~} I R~~o I Undi d loss ~ A11o~ed lass

dame of sctivi

I

Farm or schedule and line number to be reported on
(see instruetionsj

1 a Net loss plus prior year unallos~ed loss
from form or schedule. . .. < . . . . . . . . . . . ~

b Net incorr2e from form or schedule. . . . . ~
c Subtract line 7 b from line 1 a. If zero or less, enter -0-. , . . . ~

farm or schedule and line number to be repor#ed on
(see insEructions)

1 a Met loss plus prior year unallowed lass
from form or schedule . .... . . . . . . . . . . . ~

b Net income from form or schedule. . . . . b
enter -0-. . . . . ~c Subtrac# line 1 b from {ine 1 a. If zero or less,

Form ar schedule and line number to be reported on
(see instruc#ions)

1 a Net loss. plus prior year unallowed [oss
from farm or schedule . . . .. . . ... . . . . ~

b Net income from form or schedule. . . . , p
enter -0-. . . . . ~c Subtract line tb from line 1a. If zero ar less,

Fam br schedule and line number to be reported on
{sue instructions)

1 a Net loss plus prior year unaflovoed loss
from form or schedule ..... . . . . . .. . . . . "`

b feet income from form or schedule, . . . . m
enter -0 :.. . . °'c Subtract line 1 b from line 1 a. If zero or less,

form or schedule and line number to be reported on
(sue instructions}

1 a Net loss plus prior year unallowed (oss
from form or schedule . . . . . . . . ... ''

b Net income from form ar schedule.... . ~`
enter -0-. .. . . ~c Subtract line 1 b from line 1 a. If zero or less,

Form or sci~dule and tine number to be reported on
(see instructians}~

1 a Net loss plus prior year unallow~ed loss
from form or schedule . . . .... . . . . . . .. . ~

b lVet income from form or schedule. . . . . °'
enter -0-. . . . . ~c Subtract line 1b from line la. If zero or less,

Form oe schedule and line number to be reported on
(sue instructions)

7 a IVet loss plus prior year unailowed loss
from form or schedule . . . . . . .. . . . . . . . .

b Net income from form or schedule. . . . . °`
enter -0-. . . . ,c Subtract line i b from line 1 a. if zero or {ess,

Form or schedule and fine numker to I~; reported on
(see instructions)

7 a Net loss plus prior year unallowed loss
firom form ar schedule . . . . . . . . . . . . . . . . '`

b Nei income from form or schedule. . . . . °'
enter -Q-. . . . . ~'c Subtract line tb from line la. if zero or Jess,

total. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ~ 0. 1.dQ 0. 0.
SAA F~izi9ea~ o~~z~no Form 8582 (201 Q)
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Qepa~tment of the "Preasury
Infernal Revenue ServSce (99

Yrn:r name

Bernard Sanders

Unreimbursed Employee Business Expenses

Attach to Form 104b or Fonn 1040NR.
Occupation in n~hich you incurred expenses

Gav`t official

1 Vehicle expense using the standard mileage ra#e. Complete Part it and multiply line Sa by 50 r (.5fl}.

~̀`- You Can Use This Form Only if All of the Following Appiy.>.

•You are an employee deducting ordinary and necessary expenses attributable to your job. An ordinary expense is one that is common and
accepted in your field of trade, business, or profession. A necessary expense is one that is helpful and appropriate for your business. Rn

` expanse does nat have to be required to be considered necessary.

• You do not get reimbursed by your employer for any expenses (amounts your employer included in box 1 of your Farm W-2 are not
considered reimbursements for this purpose).

• If you are claiming vehicle expense, you are using the standard mileage rate for 2010.

Caution; You can use the standard mileage rate for 207Q only if.• (a) you owned the vehicle and used the standard mileage rate for fhe
fast year you placed the vehicle in service, or(b) you teasad the vehicle and used the standard mileage cafe for fhe portion of the Fease~
period offer T 9~7.

'Prt t 'Figure Yaur Expenses

0

~;::.=

f

OMB No. 1545~{l(174

2010
Attachment 129ASequence Na.

Social sscueiYv number

2 Parking tees, tails, and transpartatian, including train, bus, etc, that did not involve overnight travel or
cammut~n9 to and from work ............................................................................

3 Travel expense white away from home overnight, including lodging, airplane, car rental, etc.
Do not include meals and entertainment .................................................................

4 Business expenses not included on {fines 1 through 3.
Do not include meals and entertainment .................................................................

5 Meals and entertainment expenses: $ 10 274 . X 50$ (. 50) (~mpioyees subject to
Department of Transportation (E)Ol) hours of service limits: P~lultiply meal expenses incurred while away from
home on business by 80% (,80) instead of 5p°lo. far details, see instructions.) ...... . .... . .. . . . ............. 5 5, 135 .

6 Total expenses. Add lines i through a. Enter Mere and on Schedule A (Farm 1040), line 21 {or on Schedule
A (Form 104{)NR ,line 9 . (Armed Forces reservists; fee-basis s#ate ar local ovemment o~fic~ais, uaiified
performing artis#s, and individuals with disabilities: See the instructions for peciai rules an whereQ o enter
this amount.) ..... . .................................. .................... & 5, 135 .

i~~rt [3 Information on Your Vehicle. Complete this part only if you are claiming vehicle expense on line 1.

7 When did you place your vehicle in service far business use? {month, day, year} ..... . ............................... ~

8 Of fhe total number of miles you drove your vehicle during 2Q10, enter the number of miles you used your vehicle for:

a Business _ _ ,~ _ _ bCommuting (see instr) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ cOther_ ________ ______________

9 Was your vsMic{e available for personal use during off-du#y hours? .. . ............ . .. . .. . . . .................. ~ Yes- ~ No

10 Da you (or your spouse) have another vehicle availab{e far personal use? ........ . ... . .............:. . .... . . ~ Yes ~ No

11 a Do ynu have evidence to suppprtyour deduction? .......................................... ................ ~ Yes ~ No

b lf'Yes,' is the evidence wrritten? .................................................................. ........ Yes No

HAA For f~a}~envork Reduction Act Notice, see your tax re#um instructions. Form 2i0f.EZ {2010}

FpIA7501L 06/28/10

v:.

fi




